
２０１７年１１月吉日 

お客様各位 

 テイカ製薬株式会社 

代表取締役社長 松井竹史 

「くすりの丹
たん

霞
か

堂
どう

駅前店」開店のご案内 

拝啓 錦秋の候、貴殿におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社で かねてより富山駅前に販売拠点を開設するため準備を進めておりました 

「丹霞堂富山駅前店」ですが、お陰様を持ちまして  下記のとおり１１月１２日（日）より 

開店する運びとなりました。 

これもひとえに皆様方のご支援ご芳情の賜物と深く感謝申し上げます。 

ここでは、テイカ製薬の一般用医薬品（かぜ薬、目薬、胃腸薬、ビタミン剤、ドリンク、等）

や、２７０年の長い歴史を重ねた松井製薬様から受け継いだ和漢薬（胃腸薬の松井熊参丸、

強心薬の松井六神丸、等）も販売いたします。店奥には坪庭があり、２階ではコーヒーや 

ハーブティ等のショップを設け、駅前の大通りを見渡しながらお寛ぎいただけるスペースも 

作りました。富山県内の方はもとより、県外や海外からのお客様にも広くご利用いただける 

よう、駅前に店舗を構え、富山の伝統を誇るくすり産業の発信地の一つとなればと思って 

おります。 

皆様にご満足いただけますよう、スタッフ一同 真心を込めて業務に専念してまいる所存で 

ございますので、なにとぞ格別のご支援 お引き立てをお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちまして開店のご挨拶を申し上げます。 

敬  具 
記 

日  時：２０１７年１１月１２日（日）午前１０時～ 
場  所：テイカ製薬株式会社 丹霞堂富山駅前店 
住  所：富山市桜町二丁目２番１１号（TEL：076-471-5877） 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

丹霞堂富山駅前店 

富山駅 


